CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº. 07, de 24 de fevereiro de 2025

EMENTA: DECLARA PONTO FACULTATIVO.

O Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleito

na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 220 do Regimento

Interno;

RESOLVE:

Art. 1° - Editar o presente ato para fins de declara Ponto Facultativo no Poder

Legislativo Municipal na data de 28 de fevereiro de 2025 (sexta-feira).

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se

o P"ESENTE Ar V FJ· AFIXA D(, JEs- '
C:ÁiviA~MUNICiPl.\L f'C ~A ·\~IL;\ 1CIA
EM. l.j /~_;.- ~-~-

----·-· -·- -~---·-' r' 1 ' 1

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

Publica-se Cumpra-se

Marilândia, 24 de fevereiro de 2025

Ci ·~
ADILSON REGGIANI

PRESIDENTE

Página 1 de 1

__,:Nfr. A1Ü F-Ol l-l)\f .J .
, • r ~~ ~R\LJ

~V\ v:2 d5
e-~ .,
Gilmara p~are1r.'
Gerente de Administraçll.
e Controle de Contra~o!:.

PREFEITURA t"J!''~t?M- OE ''~01' · '· "

Rua Luís Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES · http://www.marilandia.es.leg.br